
Szanowni Państwo,  
Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

Zapraszamy Was do zapoznania się z ostatnim w tym roku biuletynem, w którym podsumujemy mijający rok 2023.
Dziękujemy, że byliście z nami i liczymy na Wasze zaangażowanie w przyszłym roku! 

Beata KRÓL  

Ciężka praca związana z promocją naszego stowarzyszenia w mediach społecznościowych przynosi efekt. 
Ośrodek Szkoleń i Rzeczoznawstwa zanotował kilka znaczących sukcesów. 

W 2023 roku wykonaliśmy 40 ekspertyz, opinii, ocen i przeglądów. Część z nich
była realizowana na zlecenie sądów, z którymi zacieśniamy współpracę
stanowiąc istotną alternatywę dla biegłych sądowych. Jeśli jesteście Państwo
zainteresowani współpracą z naszym ośrodkiem – zapraszamy do kontaktu. Na
podstawie naszej współpracy z sądami powstał artykuł kol. Michała BAL:
„Zasady kształtowania wynagrodzenia biegłego sądowego a opinie
sporządzane przez instytuty naukowo-techniczne w ujęciu orzecznictwa”,
który znajdziecie Państwo w najnowszym numerze miesięcznika PZITB Inżynieria
i budownictwo (11-12/2023). Opisane w nim zostały zasady współpracy
instytutów takich, jak OSiR PZITB o/Katowice z sądami oraz zasady
wynagradzania osób wykonujących opinie sądowe. Na przyszły rok mamy już
zakontraktowane 10 nowych opracowań.

Ośrodek Szkoleń i Rzeczoznawstwa przeszkolił również 1050 osób w ciągu 41
szkoleń oraz przygotował 135 osób do egzaminów na uprawnienia budowlane.

W dniu 5 grudnia 2023 w Domu Technika odbyło się zebranie Koła przy Ośrodku Rzeczoznawstwa PZITB. Organizująca
spotkanie kol. Marta KADELA zaprosiła dr inż. Mateusza SMOLANĘ, żeby wygłosił wykład „Budownictwo pozaziemskie”.                         
Po pozaziemskich doznaniach uczestnicy podjęli dyskusję dotyczącą działalności koła w przyszłym rok. 

W dniu 15 grudnia 2023 w restauracji Gwarek odbyło się spotkanie wigilijne członków
PZITB. Członkowie naszego oddziału mieli okazję do wspólnego spędzenia czasu                
w większym gronie, integracji inżynierskiej, a co najważniejsze przekazania sobie
życzeń. 

W czasie spotkania wigilijnego odwiedzili nas przedstawiciele Śląskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa, Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych,

Stowarzyszenia Elektryków Polskich Oddział Zagłębia Węglowego.

Przewodniczący Oddziału Andrzej Szydłowski tradycyjnie wręczył naszym zasłużonym
członkom  medale i listy gratulacyjne.

9 maja 2024 roku w warszawskim Domu Technika odbędą się obchody 90-lecia PZITB. W obchodach mogą brać udział
wszyscy członkowie PZITB. W celu większej ilości informacji zapraszamy do kontaktu!

14 maja 2024 roku odbędzie się Walne Zgromadzenie Oddziału, w czasie którego odbędą się wybory nowych władz naszego
Stowarzyszenia. 
Serdecznie zapraszamy – Stowarzyszenie istnieje dla swoich członków, dlatego Wasz głos i Wasze potrzeby są niezbędne   
w jego funkcjonowaniu! 

Redakcja biuletynu składa Państwu serdeczne życzenia 
Wesołych Świąt pełnych rodzinnego ciepła, spokoju i radości, a także zdrowia, szczęścia,

pomyślności i spełnienia wszystkich marzeń w 2024 roku!

Michał BAL

W lutym zapraszamy wszystkich na pierwsze w nowym roku "Budujące Spotkanie z PZITB", podczas którego
wykład przeprowadzą przedstawiciele firmy Rector. 
Więcej szczegółów podamy w styczniu! 


